2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2022 г.                                                                              № 19
п. Дубровка
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденным Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 7, рассмотрев заключение  по подготовке рекомендаций по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования "Дубровский район", по итогам публичных слушаний.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Сидорову Владимиру Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид  использования земельного участка с кадастровым номером: 32:05:0040603:55,  общей площадью 89,25 кв.м.  расположенный по адресу: Брянская область,  р-н Дубровский, д. Немерь, находящийся в территориальной зоне О1 (многофункциональная общественно-деловая зона) – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) ( код вида – 2.2).

      2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С. Н. Ефименко.

      4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                         И.А. Шевелев
Председатель комиссии                                   ________________  Ефименко С.Н.

 Секретарь комиссии                                       _________________ Чураков А.А.